1

	   БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,
Совет урамы,46.
Тел.; 8(34794) 73-243, факс 73-200.
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.
Тел.:8(34794) 73-243, факс 73-200
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

              КАРАР                                            №16/105                  РЕШЕНИЕ

         09 сентябрь 2016 йыл                                                 09 сентября 2016 года

       Рассмотрев Протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры  от

30.08.2016 г.№3-1-2016/121 на Решение Совета сельского поселения Кузяновский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ №27/96 от 24.12.2013 г.»

Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении

Кузяновский   сельсовет МР  Ишимбайский  район  РБ»,заседание решила:

Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении

Кузяновский  сельсовет»  :

1.Ст.9 п.1 изложить  в новой редакции:

1.Решением Совета поселения   Кузяновский  сельсовет вводятся местные налоги, устанавливаются налоговые ставки по ним и предоставляются налоговые льготы по местным налогам.

2.Ст. 39 «Документы и материалы, представляемые в Совет поселения одновременно с проектом решения в бюджет поселения  Кузяновский сельсовет»

 В п.11 добавить
11)  реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

Председатель Совета сельского поселения
Кузяновский сельсовет:                                                                    А.М.Алтынбаев